[\* Μιμητῶρ, i. q. μιμητῆς, Manetho 4, 75.]

Μιμητὸς, Imitatus, ut Cic. dicit Imitata et efficta simulacra, Imitando expressus, A docto imitatore effictus, μεμιμημένος, ἀπομεμιμημένος, Plut. Ages. (2.) p. 196. Ἀπεῖπε μήτε πλαστὰν, μήτε μιμηλὰν τινα ποιήσασθαι εἰκόνα τοῦ σώματος. At in Apophth. ead. referens, μιμηλὰν absolute dixit pro μιμηλὰν εἰκόνα s. γραπτῆν, ut Suid. exp. Τοὺς φίλους ἐκέλευσε μηδεμίαν πλαστὰν μηδὲ μ. ποιήσασθαι τὰς εἰκόνας οὕτω προσαγορεύων: ubi μιμηλὰ recte reddi potest Imago; nam et Imago ab imitando dicta est. Hes. μιμηλὸν est ὁμοιον ἐξ ὁμοίου, Ad exemplar factum. || Accipitur etiam active pro Imitandi solertia præditus: unde et μιμηλὰ Suid. exp. μιμητικὴ: ut τέχνη, Lucian. (2, 682.) Imitatrix ars, Imitandi peritia: (476.) Αἰσχίνης καὶ Σωκράτης μιμηλότατοι τεχνιτῶν ἀπάντων, Imitandi dexteritate præstantissimi, μιμητικώτατοι. [Schæf. ad Longum 382. "Musgr. Here. F. 510. Jacobs. Anth. 11, 77. Act. Traj. 1, 240. Toup. Opusc. 1, 266. et Ind. Active, Apollonid. 22. Jacobs. Anth. 10, 417. Lobeck. Aj. p. 274." Schæf. Mss. \* "Μιμηλῶς, Eust. p. 15. Polit." Boiss. Mss. Abresch. Lectt. Aristæn. 290.] Μιμηλότης, Imitandi dexteritas. Apud Suid. sine expositione. ["Act. Traj. 1, 240. Toup. Opusc. 1, 266. et Ind." Schæf. Mss.] Μιμηλάζω, Imitor, Imitando exprimo: Hes. enim μιμηλάζειν exp. μιμῆσθαι. [\* "Μιμηλίζω, Philo Opusc. 65. Hoesch." Schæf. Mss. et ad Longum 382.]

[\* Ἀναμιμέομαι, Plut. 7, 208. \* Ἀντιμιμέομαι, Appian. B. C. 5. p. 698. "Ignat. Epist. 3. ad Ephes. s. 10." Kall. Mss. \* Ἀντιμίμημα, Epiph. 1, 345. \* Ἀντιμίμησις, Thuc. 7, 67.] Ἀπομιμέομαι, Imitor, Effingo, μιμέομαι. || Capitur etiam pass. voce: unde partic. ἀπομεμιμημένος, Ad imitationem factus, expressus, Ab exemplari effictus expressusque. Athen. (207.) Κατὰ δὲ τὴν ὀροφὴν εἶχε πόλον, ἐκ τοῦ κατὰ τὴν Ἀχραδίνην ἀπομεμιμημένου ἡλιότροπιου. Quod Cic. imitari volens, inquit Bud., dixit in l. de Universitate, Cum autem ingressa est oratio imitata et efficta simulacra. [Xen. Ἄπ. 3, 10, 3. Clem. Alex. Protr. p. 31. 35. Plato Timæo p. 44. "Cattier. Gazoph. 63." Schæf. Mss. \* Ἀπομίμημα, Athen. 639. Diod. S. 2, 69, 9. 14, 408, 30. 16, 524, 13. Schol. Aristoph. Eip. 418.] Ἀπομίμησις, Imitatio, Expressio ab exemplari rei alicujus, ad exemplar, [Hippocr. 344, 33. 40. Joseph. A. J. 3, 7, 7.] Ἐκμιμέομαι, Imitando exprimo et effingo, [Xen. Ἄπ. 3, 10, 1. Ἰππ. 10, 16. Eur. Herc. F. 1298. Dionys. H. de C. VV. p. 16. \* "Ἐκμίμησις, Argum. Aristoph. Ὀρν. \* Καταμιμέομαι, Dionys. H. 3, 1491." Schæf. Mss. \* Παραμιμέομαι, Dionys. H. 2. p. 290, 6. \* Συμμιμέομαι, Plato de Rep. 2. p. 274. \* Συμμιμητῆς, Schol. Lex. sine exemplo. \* "Ἐπομιμέομαι, Diod. S. 1, 618." Schæf. Mss.]

Μῖμος, ὁ, Imitator: proprie de imitatore histrionico, et eo, qui gestus aut dicta ac facta alicujus imitatur et effingit, ad risum movendum, Dem. (23.) Τοιοῦτους ἀνθρώπους μῖμους γελοίων, καὶ ποιητὰς αἰσχροῶν ἄσμάτων. Sic Greg. Μῖμοι γελοίων ἦγον αὐτὸν, καὶ τοῖς ἀπὸ τῆς

σκηῆς αἴσχεσιν ἐπομπέυετο. Aliquando absolute dicitur sine casu de iis, qui in theatris imitantur omnis generis gestus aut actiones. Plut. in l. qui περὶ Εὐθύμιας inscribitur, Καὶ τοιαύτας ἄλλας ἡμέρας, quales sunt Saturnalium, Bacchanalium, Panathenæorum, περιμένουσιν ἴν' ἡσθῶσι καὶ ἀναπνεύσωσιν ὠνήρῶν γέλωτα, μίμοις καὶ ὄρχηστῶν μισθοὺς τελέσαντες. Idem de Anim. Solert. de cane quodam a mimo erudito, Παρὼν γὰρ ὁ κίων μίμῳ πλοκῆν ἔχοντι δραματικὴν καὶ \* πολυπρῶσωπον, ἄλλας τε μίμησεις ἀπέδιδον τοῖς ὑποκειμένοις πρᾶγμασι προσφόρους, et assumpto pane in soporifero mortiferoque, ut putabatur, pharmaco tincto, ὅμοιος ἦν ὑποπρέμοντι καὶ σφαλλομένῳ καὶ καρβαροῦντι τέλος δὲ προγεῖνας ἑαυτὸν, ὥσπερ νεκρὸς ἔκειτο, καὶ περιεχε ἔλκειν καὶ μεταφέρειν: ubi etiam exprimit τὸ μιμητικὸν ejusmodi histrionum. Gr. vocabulum Cic. quoque retinuit, ac Juvenalis, qui dicit Agere mimum. In fem. autem gen. Mimam post Cic. dixit Plin.: et Mimulam Cic. Item sicut Plut. μίμους et ἠθολόγους junxit, sic etiam Cic. sed non addita parte copulativa, de Orat. 2. Mimorum est enim ethologorum, si nimia est imitatio, sicut obscœnitas. || Μίμος dicitur etiam Fabula paulo obscœnior ac liceatior quam Comœdia, quales erant Laberii Mimi, ἀπὸ τοῦ μιμῆσθαι appellata, quoniam imitatur et sermones obscœnos et facta indecora ac turpia; vel, ut alii scribunt, ab diuturna imitatione vilium rerum et levium personarum. Mimus, inquit Diomedes, est sermonis cujuslibet môtus sine reverentia, vel factorum cum lascivia imitatio: mimus dictus, quasi solus imitetur. Herodian. 5, (7, 14.) Ἐνίοχοις τε καὶ κωμωδοῖς καὶ μίμων ὑποκριταῖς, Athen. 11. Ὁ τοὺς μίμους πεποιηκώς, Mimorum poeta. A Plut. Symp. 7, 8. duo ponuntur μίμων genera, ὑποθέσεις et παίγνια: quæ παίγνια esse dicit πολλῆς γέμοντα βωμολοχίας καὶ σπερμολογίας: et quosdam mimos ἐπιδεικνύσθαι μίμηματα πραγμάτων καὶ λόγων ἀπάσης μέθης παραχωδέστερον τὰς ψυχὰς διατίθησι. Latini quoque in hac signif. Mimos dicunt. Ovid. Scribere si fas est imitantes turpia mimos. Idem, Quid si scripsissem mimos obscœna jocantes? [Imitatio, pro μίμημα, Eur. Rhes. 256.] Seager. Mss. "Ad Charit. 761. Hedy. 11. Bibl. Crit. 2, 4. p. 75. Bast. Specim. 25. 31." Schæf. Mss. De accentu, Salmas. de Hellen. p. 70.] Μιμογράφος, Qui mimos scribit, Mimorum scriptor, quales ap. Græcos fuerunt Sophron et Xenarchus, ap. Latinos Laberius. Utitur Diog. L. [\* Μιμοειδής, Enst. 164, 51.] Seager. Mss. "Heyn. Ioni. 4, 248. Jacobs. Exerc. 2, 105." Schæf. Mss.] Μιμολόγος, Qui mimos recitat. || In Epigr. autem μιμολόγος ἡχώ dicitur ab imitatione vocis humanæ, quæ et λάλος et ἀντίθρονον φθόγγον ἐμπαλιν ἄδουσα, 4. Ἠχώ μιμολόγον, φωνῆς τρύγα, ῥήματος οὐρήν. ["Euhodus 2. Jacobs. Anth. 11, 112." Schæf. Mss.] Μιμολογέω, Mimos recito, Mimice recito, Strabo 5. p. 102 (= 356.) de Osca lingua, Τῶν μὲν γὰρ Ὀσκων ἐλέλοιπότεν ἢ διάλεκτος μένει παρὰ τοῖς Ῥωμαίοις, ὥστε καὶ ποιήματα σκηνοβατεῖσθαι κατὰ τινα ἀγῶνα πάτριον καὶ μιμολογεῖσθαι. [\* Μιμολογία, Eriphan. Hæres. 21. 66. \* Μιμόφωνος, Lobeck. Phryn. 683.] Μιμανλος videtur dici Qui mimos tibia exprimit, Athen. (452.) Κλέων ὁ μ. ἐπικαλούμενος, ὅσπερ καὶ τῶν Ἰταλικῶν μίμων ἄριστος γέγονεν αὐτοπρῶσπος ὑποκριτής. AT Μιμανλεῖν Hes. est μιμῆσθαι, ὑποκρίνεσθαι: et VV. LL. Imitari tibiarum cantum. [\* Μιμίμβος, Steph. B. v. Μεγαλήπολις. "Casaub. ad Athen. 48. Valck. Adoniaz. p. 207." Schæf. Mss. \* Μιμῶδός, Plut. Sulla 2.] Ἀντίμιμος, ὁ, ἡ, Imitans aliquem ei adversando, Qui aliquem imitatur per æmulationem, Æmulus, [Aristoph. Θ. 17, \* "Ἀντίμιμον, Οἰκομοῖδες, Diosc. Notha 464." Boiss. Mss.] In VV. LL. habetur ETIAM Ἀντίμιμων, onos, ὁ, ἡ, et exp. Contra effluens: sed ἀντίμιμος ita dicitur ut παντόμιμος. Ἀρχίμιμος, ὁ, Mimorum princeps, Suet. in Vesp. Favo archinimus personam ejus ferens, sustinensque, ut mos est, facta ac dicta viri, iuterrogatis palam procuratoribus quanti funus et pompa constaret. Bud. interpr. Princeps histrionum. [Plut. Sulla 36. \* Ἰσόμιμος, Schol. Aristoph. Θ. 17.] Παντόμιμος, Omni-

um personarum imitator effictorque, Bud.; Omnis generis gestus imitans et exprimens, ut παντόμιμος ὄρχηστῆς, ὄρχηστῆς, ap. Suid. Peculiariter de saltatore dicitur Qui omnes gestus imitatur, ut e Luciano patet, ap. quem (2, 304.) quidam cum vidisset quinque personas uni saltatori præparari, et ex astantibus rogans qui saltaturi essent, cognovisset eum unicum personas illas acturum, ait, Ἐλελήθεις, ὦ βέλτιστε, σῶμα μὲν τοῦτο ἐν, πολλὰς δὲ τὰς ψυχὰς ἔχων: quibus verbis subjicit Lucian. Οὐκ ἀπεκτότως δὲ καὶ οἱ Ἰταλιῶται τὸν ὄρχηστὴν παντόμιμον καλοῦσιν, ἀπὸ τοῦ δρωμένου σχεδόν. Huc pertinet quod supra in Μιμητικὸς dicit de Proteo. Pro ejusmodi saltatore a Quint. quoque capitur 6, 3. Nam et finitione usus est Augustus de pantomimis duobus, qui alternis gestibus contendebant, cum eorum alterum saltatorem dixit, alterum interpellatorem. ["Jacobs. Anth. 8, 308. 418. 9, 491. 10, 417. Tanaq. Faber Epist. ad Gronov. de Herodiano, Bast. Specim. p. 25." Schæf. Mss.]

[\* "Μιμία, Imitatio, Abresch. Lectt. Aristæ. 290." Schæf. Mss. Philo p. 815.] Μιμικός, Mimicus, h. e. Ad mimos pertinens, Mimos decens, Dem. Phal. Καὶ μιμικώτερα τὰ τοιαῦτά ἐστι καὶ αἰσχρά, Μίμις magis conveniunt. Utitur et Cic. hoc adjectivo, de Orat. 2, (59.) Vitandum est oratori utrumque, ne aut scurrilis jocus sit, aut mimicus.

[\* Μιμῶς, ἡ, Mimæ, Ælianus Suidæ v. Κρίσεως. "Jacobs. Anth. 10, 290." Schæf. Mss.]

"Μιμῶ, οὖς, ἡ, Simia, auctore Tzetzæ, quia hominis actiones imitatur, ἡ πίθηκος." [Suid. v. Πίθηξ. "Toup. Opusc. 1, 358." Schæf. Mss. "Eust. Ism. 322." Wakef. Mss. Achmet. Omiocr. 282.]

¶ Μιμαλόνες proprie vocatæ fuerunt Mulieres: παρὰ τὸ μιμῆσθαι ἄνδρας, ut habetur in quodam meo Lex. vet., in quo et uno λ scribitur. Reperitur vero ET Μιμαλλόνες gemino λ, ac certe in illo meo Lex. scriptum fuisse gemino apparet e rasura, et λ illo simplici, quod diverso atramento in gemini locum repositum fuit. Sic scribitur et ap. Suid. qui μιμαλόνας exp. τὰς βιάχας τοῦ Διονύσου, antea κλάδων appellatas, itidem vero ἀπὸ τῆς μιμήσεως ipsas deonimiatas annotat: Hes. βιάχας βοηδρόμους. Athen. (193.) de simulacro Bacchi, Μετὰ δὲ ταῦτα μακροὶ αἱ καλούμεναι μιμαλλόνες, καὶ βασσάροι καὶ Λυδαὶ κατακεχυμένοι τὰς τρίχας. Plut. Alex. iuit. Πᾶσαι μὲν αἱ τῆδε γυναῖκες ἐνοχοὶ τοῖς Ὀρφοκίσι οὖσαι, καὶ τοῖς περὶ Διόνυσον ὀργασμοῖς, ἐκ τοῦ πάνυ παλαιῶν, κλάδων τε καὶ μιμαλλόνες ἐπωνυμίαν ἔχουσαι: loquitur autem de Macedonicis mulieribus, e Fabula quadam id referens. Strabo 10. p. 204. Διονύσου δὲ (πρόσπολοι,) σειληνοὶ τε καὶ σάτυροι καὶ βιάχαι, ληνά τε καὶ θυταὶ καὶ μιμαλλόνες, καὶ ναῖδες καὶ νύμφαι, καὶ τίτυροι προσαγορευόμενοι. Sunt qui μιμαλλόνας iude dictas putent, quod Bacchum imitarentur, et, ut ipse, cornua ferrent. Lat. quoque eo vocabulo utuntur. Ovid. de Arte Am. 1. Ecce Mimallonides sparsis in terga capillis, Ecce leves satyri, prævia turba dei: de Baccho proficiscente ad Gnossidem, quam amabat. Dixit autem Mimallonides pro Mimallones, sicut dicitur ἀμαζονίδες pro ἀμαζόνες. Idem Lat. utuntur et adjectivo Mimalloneus: Pers. 1. Torva mimalloneis implemunt cornua bombis. ["Callim. 1, 563." Schæf. Mss. De etymo, vide Polyæn. Strat. 4, 1.]

¶ Μιμέρα, ἡ μιμητικὴ τέχνη καὶ ἡ μίμησις, Hes. "Μιμίχμος, Hesychio τοῦ ἔπρον φωνή: qui et χρομετισμός, Hinnitus." [\* Μιμάζασα, Eid. χρομετίσασα.]

"MIN, Ipsum, vel Ipsam: Poetice pro αὐτὸν vel αὐτήν. Dicunt etiam μιν αὐτὸν pro αὐτὸν ἐκείνον: ut "Od. Γ. (19.) Δίσεσθαι δὲ μιν αὐτὸν ὅπως νημερτέα "εἶπῃ. Necnon αὐτὸν μιν pro εαυτὸν, Seipsum: ut de "Ulysse, (Δ. 244.) Αὐτὸν μιν πληγῆν ἀεκελίησι δαμάσας. Apoll. Rh. 2, (8.) μιν posuit etiam pro αὐτοῦς, Καὶ δὲ τότε προτινῆα κίων χρεῖώ μιν ἐρέσθαι "Ναυτιλῆς, οἱ τ' εἶλεν, Interrogare ipsos de navigatione, et quinam sint." ["Ad Dionys. H. 5, 17." Schæf. Mss. "Μιν αὐτήν, Opp. 'A. 3, 494. Dat.,

Quint. Sm. 10, 265. et alibi." Wakef. Mss. Butt. A  
A. Gr. 1, 396.]

"MINΔΑΞ, Hesychio est θυμίαμα ποιόν, Suffi-  
mentum quoddam," [Amphis Athenæi 691.]

"MINΘΑ, s. Μίνθη, Mentha: Herba quæ alio no-  
mine ἡδύσμος dicitur a suavi odore: ut Diosc. tradit  
"3, 41. unde et στέφανον εἶχον μίνθης ap. Athen. l. 2.  
"Plut. inter μίνθην et ἡδύσμον discrimen facit: Symp.  
"8, 9. Οὕτω γὰρ οὔτε ὄξος ὄξινου φήσομεν διαφέρειν, οὔ-  
"τε πυρῶν αἶραν, οὔτε μίνθης ἡδύσμον: indicans  
"μίνθην esse degenerem ἡδύσμον, s. vitium ἡδύ-  
"σμου, ut lolium est vitium tritici, vappa vini. Apud  
"Theophr. reperio μίνθον pro μίνθην, H. Pl. 6, 7.  
"Οὔτε σισύμβριον οὔτε μίνθον. Et C. Pl. 2, 21. Τὸ  
"σισύμβριον εἰς μίνθον μεταβάλλειν. Alioqui μίνθος,  
"sed et μίνθα, ut vult Hes., dicitur ἡ ἀνθρωπεία κό-  
"πος, Stercus humanum, Merda." ["Μίνθα, Thom.  
"M. 617. Γ. II. ad Plutum p. 98. Μίνθος, ibid."] Schæf. Mss.]  
"UNDE Μινθῶσαι est Merda asper-  
"gere vel inquinare. Item Merdami affricare: ut  
"ap. Aristoph. Πλ. (313.) τῶν ὄρχων κρεμῶμεν, Μιν-  
"θῶσμέν θ', ὥσπερ τράγου, Τῆν ῥίνα, ejusque velut  
"hirci, naribus merdam affricabimus. Solent enim  
"pastores cum hirci e perfrictione veterum con-  
"traxerint, merda naribus eorum oblitis, sternuta-  
"menta eis ita ciere, et fetore illo eos excitare: ut  
"et Catull. Nunc eum volo de tuo ponte mittere  
"pronum, Si potest olidum repente excitare veter-  
"num, Et supinum animum iu gravi relinquere cœ-  
"no. Schol. tamen μίνθον nomine et herbam quan-  
"dam accipi vult in stercoribus uascentem, qua  
"hirci mire afficiantur. Sed prior expositio melior  
"est: nam idem Comicus et alibi μινθῶσαι usurpat  
"pro Merda aspergere contaminareque, B. (1075.)  
"καὶ προσπαρδεῖν γ' ἐς τὸ στόμα τῷ θαλάμακι, Καὶ  
"μινθῶσαι τὸν ζύσσιτον." [Nicetas Annual. 10, 8. Ar-  
"chestratus Athenæi 285.]

"Καλαμίνθη, Calamintha: Herba de qua Diosc.  
"3, 43. Trium generum est: una, montana, foliis  
"ocimi: altera, pulegio similis, odore etiam ipsum  
"referens, unde nonnulli ἀγρίων γλήχωνα dixere:  
"tertia, similis ἡδύσμῳ ἀγρίῳ, Menthastro: quam  
"Romani Nepetam vocant. Hæc inter alia ille.  
"Vide et Plin. 20, 14." [Theophr. C. Pl. 2, 16, 4.  
"Καλάμινθος, Gl. Nepeta.] "INDE Καλαμινθίτης  
"αἶνος, ap. Diosc. 5, 62. Vinum calamintha condi-  
"tum: Vinum et nepeta: ut Plin. 14, 16. Ex his  
"quæ in hortis gignuntur, fit vinum et radice, aspa-  
"rago, cunila, origano, apii semine, abrotono, men-  
"thastro, ruta, nepeta, serpyllo, marrubio. ET  
"Καλαμινθώδης, Calamintha abundans, Ubi cala-  
"mintha magna copia provenit: vide Κατετάεσσα."

"MINΥΟΣ quidam voluit esse μικρός, unde sit  
"μινύριος et μινύθω. Atque adeo Eust." [ad Il.  
"p. 206, 38.] "Attice μινύον dici vult pro μικρόν,  
"Parvum, Exile." ["Valck. ad Ammon. 94." Schæf.  
"Mss.]

"Μινύθω, Minuo, Imminuo, ἐλαττώ, Od. Ξ. (17.)  
"de suis Ulyssis, Πολλὸν παυρότεροι τοὺς γὰρ μι-  
"νύθεσκον ἔδοντες Ἀντίθεοι μνηστῆρες: Eorum enim  
"numerum minuebant proci comedendo. Il. O. (493.)  
"Ὡς νῦν Ἀργείων μινύθει μένος, ἄμμι δ' ἀρήγει, Υ.  
"(242.) Ζεὺς δ' ἀρετῆν ἀνδρεςσιν ὀφέλλει τε μινύθει τε  
"Ὀππως κεν ἐθέλησιν. Sic Poesiod. Ἔργ. (1. 6.)  
"Ῥεῖα δ' ἀρίστηλον μινύθει, καὶ ἄδηλον ὀφέλλει. || Neu-  
"traliter etiam accipitur, ut φθινύθω, pro Immi-  
"nuor, Minor fio, Decresco, Il. P. (738.) μινύθουσι  
"δὲ οἴκοι, Imminuuntur domus: incendio sc. At  
"Hesiod. Ἔργ. (1, 242.) μινύθουσι δὲ οἴκοι, pro Im-  
"minuuntur et decrescunt domus s. familiæ, tum  
"quoad opes tum quoad sobolem. Ex Apollonio  
"quoque (1, 286.) affertur pro Deficio, Tabesco.  
"Apud Hippocr. legitur et μεμινυθήκασι: quod  
"Erot. exp. κατισχνάνθησαν, Gracilliores facti sunt  
"et macriores." [Wakef. Alc. 201. Abresch. Æsch.  
"2, 52. Heyn. Hom. 7, 208. 394. Ruhnck. ad H. in  
"Cer. 201. Mitsch. 167. Græv. Lectt. Hes. 554. ad

Herod. 544." Schæf. Mss. Æsch. S. c. Th. 901.  
Quint. Sm. 3, 406. \* Ἀπομινύθω, Orph. Lap. 16,  
15. \* Παραμινύθω, Hippocr. 599, 14. vide Foes.  
Cæcon. 291. \* Περιμινύθω, Od. M. 56. \* Συμμινύθω,  
Philostr. Apoll. 5, 2. \* Μινυθέω, unde \* Μινυθήμα,  
Hippocr. 748. \* Μινυθήσις, 48. 824. 851. 1017.  
\* Μινυθίζω, Idem de Liquor. Usu c. 1. μινυθῆσαι, in  
Ed. Ald. μινυθῆσαι. \* Μινυθικός, Cæcl. Aurel. Chr.  
M. 1, 1. \* Μινυθώδης, Hippocr. 648. 1098. al. \* Μι-  
νυθώδης.]

"Μίνυθα, Paululum, Ad paululum temporis:  
"ἐπ' ὀλίγον χρόνον. Od. O. (493.) Καδδραθέτην οὐ  
"πολλὸν ἐπὶ χρόνον, ἀλλὰ μίνυθα, X. (473.) Ἡσπαι-  
"ρον δὲ πόδεσσι μίνυθά περ, οὔτι μάλα δύν." ["Heyn.  
"Hom. 4, 112. 679. ad Il. A. 539. Prorsus non, Heyn.  
"Hom. 6, 212." Schæf. Mss.] "INDE Μινυθάδιος  
"dicitur ὁ ὀλιγοχρόνιος, Brevi tempore durans, Qui  
"brevis et exigui temporis est. Dicitur et de ho-  
"mine pro βραχύβιος, et de rebus inanibus pro ὀλι-  
"γοχρόνιος. Od. T. (328.) ἀνθρώποι δὲ μινυθάδιοι  
"τελέθουσιν. Il. O. (612.) μινυθάδιος γὰρ ἔμελλον  
"Ἔσσεσθαι, Φ. (84.) μινυθάδιον δέ με μήτηρ Γείνατο,  
"P. (302.) μινυθάδιος δέ οἱ αἰὼν Ἐπλεθ', X. (54.)  
"Λαοῖσιν δ' ἄλλοισι μινυθαδιώτερον ἄλγος Ἔσεται.  
"Sic μινυθαδίη νόσος, Apoll. Rh. (2, 856.) Brevi  
"tempore durans morbus." ["Musgr. Suppl. 1118.  
"ad Charit. 290." Schæf. Mss.]